Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA VIL Sindelfingen 1862 ( 20364 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Rosenstr. 45/1, 71063 Sindelfingen

Hallenadresse
Rudolf-Harbig-Str. 4, 71063 Sindelfingen

Sportwart/in
Beetz, Marco
T 01515 0832158 marcobeetz3@googlemail.com

Jugendwart/in

Humpfner, Kevin
T 0151 17658718 kevin.huempfner99@gmail.com
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Juniorinnen U151
MF: Livia Lemke
m 01709878934, livia.lemke@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Jakopovic, Lena

Tkeshelashvili, Ana (USA*)

Lemke, Livia
Vignesh, Isha
Tekath, Caroline
Stiubel, Marlene
Ozdemir, Elif
Maier, Lena
Neumann, Emely
Krafft, Marie

Rao, Trisha

Darr, Luna

Volim, Victoria Julia
Kuhn, Leonie
Kuhn, Marie
Schlatter, Cara
Ruh, Suri
Hérmann, Amelie
Kregel, Madeleine
Ljungman, Johanna
Sobol, Elisa
Huang, Wandi

ID-Nr.|Jg.
20957857
20965205
21201560
21207064
21057638
21059347
21053486
21058141
20965232
21058542
20963328
21501531
21206941
20958759
21105335
21062324
21301418
21205399
21406078
21501621
21305213
21406755

LK DR Info
LK11,0
LK14,0
LK18,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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